Interna: AOO AOO-02, N. Prot. 00001016 del 08/01/2026

Copia dell'originale conservato presso la Pubblica Amministrazione (Art.85sexies,c0.2-4,D156/05 smi)

']
i
."f Ja‘{, RAGIONERIA GENERALE DELLO STATO
\{\-\ ,{:" Dipartimento Economia e Finanze
AT

Spett.le
Ufficio Segreteria Istituzionale
Sede

In applicazione di quanto previsto dal comma 2 bis dell’articolo 2 della Legge 23 novembre 2005
n.170, introdotto dall’articolo 1 della Legge 22 maggio 2017 n.50, e visto l'articolo 22 della Legge 22
dicembre 2025 n.158, si trasmette in allegato il prospetto relativo all'importo del finanziamento previsto
per I'anno 2026 spettante ai Partiti e Movimenti Politici rappresentati in Consiglio Grande e Generale.

Con i migliori saluti

Il Dirigente

Dott Antonio Erario

Firmato digitalmente da: Antonio Erario
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FINANZIAMENTO PARTITI E MOVIMENTI POLITICI ANNO 2026

PARTITO DEMOCRATICO CRISTIANO
MOVIMENTO CIVICO R.E.T.E.

DOMANI MOTUS LIBERI

LIBERA-PS

ALLEANZA RIFORMISTA

REPUBBLICA FUTURA

PARTITO DEI SOCIALISTI E DEMOCRATICI
INDIPENDENTE CECCHETTI GIOVANNA
INDIPENDENTE PELLICCIONI MICHELA
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€ 493.438,92
€ 116.270,04
€ 136.121,04
€ 255.227,04
€ 116.270,04
€ 215.525,04
€ 215.525,04
€ 19.851,00
€ 19.851,00

€ 1.588.079,16
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