



RAGIONERIA GENERALE DELLO STATO

Dipartimento Economia e Finanze

Spett.le

Ufficio Segreteria Istituzionale

Sede

In applicazione di quanto previsto dal comma 2 bis dell'articolo 2 della Legge 23 novembre 2005 n.170, introdotto dall'articolo 1 della Legge 22 maggio 2017 n.50, e visto l'articolo 22 della Legge 22 dicembre 2025 n.158, si trasmette in allegato il prospetto relativo all'importo del finanziamento previsto per l'anno 2026 spettante ai Partiti e Movimenti Politici rappresentati in Consiglio Grande e Generale.

Con i migliori saluti

Il Dirigente

Dott Antonio Erario

REPUBBLICA DI SAN MARINO

Via Piana, 20 – 47890 San Marino (RSM)
T +378 (0549) 882220 +378 (0549) 882254
info.ragioneriagenerale@pa.sm



RAGIONERIA GENERALE DELLO STATO

Dipartimento Economia e Finanze

FINANZIAMENTO PARTITI E MOVIMENTI POLITICI ANNO 2026

PARTITO DEMOCRATICO CRISTIANO	€ 493.438,92
MOVIMENTO CIVICO R.E.T.E.	€ 116.270,04
DOMANI MOTUS LIBERI	€ 136.121,04
LIBERA-PS	€ 255.227,04
ALLEANZA RIFORMISTA	€ 116.270,04
REPUBBLICA FUTURA	€ 215.525,04
PARTITO DEI SOCIALISTI E DEMOCRATICI	€ 215.525,04
INDIPENDENTE CECCHETTI GIOVANNA	€ 19.851,00
INDIPENDENTE PELLICCIONI MICHELA	<u>€ 19.851,00</u>
	€ 1.588.079,16

REPUBBLICA DI SAN MARINO

Via Piana, 20 – 47890 San Marino (RSM)
T +378 (0549) 882220 +378 (0549) 882254
info.ragioneriacentrale@pa.sm